EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA (ANTES DO PRAZO DE RECURSOS)

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. MARINO JOSE

FREY no uso de suas atribuições legais, Torna Público, aos interessados, o RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA (antes do prazo de recursos), dos candidatos

homologados para os cargos de OPERADOR DE EQUIPAMENTO LEVE (CNH

CATEGORIA C), OPERADOR DE EQUIPAMENTO PESADO (CNH CATEGORIA C),

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO (CNH CATEGORIA C) E MECÂNICO, referente ao

Edital de Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

OPERADOR DE EQUIPAMENTO LEVE (CNH CATEGORIA C)

Nº INSC CANDIDATO NOTA PROVA PRÁTICA SITUAÇÃO

1 112 Gelson Becker Paul 4,50 CLASSIFICADO

2 57 Fabio Tiago Melz 3,10 CLASSIFICADO

OPERADOR DE EQUIPAMENTO PESADO (CNH CATEGORIA C)

Nº INSC CANDIDATO NOTA PROVA PRÁTICA SITUAÇÃO

1 67 Cleiton Rohling 4,40 CLASSIFICADO

2 147 Rafael Beckenkamp 4,40 CLASSIFICADO

3 106 Ademir Immig 4,30 CLASSIFICADO

4 90 Alex Teloeken 4,30 CLASSIFICADO

5 166 Rafael Giacomo Gava Guerra 4,30 CLASSIFICADO

6 76 Volmir De Castro 4,30 CLASSIFICADO

7 128 Joel Godois 4,20 CLASSIFICADO

8 94 Laercio Eberhardt Toillier 4,00 CLASSIFICADO

9 81 Volmir Rohden 3,90 CLASSIFICADO

10 53 Jefferson Possa 0,00 DESCLASSIFICADO

11 86 Ricardo Luis Toillier 0,00 DESCLASSIFICADO

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO (CNH CATEGORIA C)

Nº INSC CANDIDATO NOTA PROVA PRÁTICA SITUAÇÃO

1 9 William Matheus Rhoden 4,60 CLASSIFICADO

2 116 Ivan Antônio Eidt 4,50 CLASSIFICADO

3 176 Jacó Edoardo Kappes 4,50 CLASSIFICADO

4 101 Odair Luis Ulrich 4,50 CLASSIFICADO

5 34 Willians Picoli 4,50 CLASSIFICADO

6 54 Gabriel Henrique Berwanger 4,20 CLASSIFICADO

7 107 Leomar Flach 4,10 CLASSIFICADO

8 130 Adriano Guerra 0,00 DESCLASSIFICADO

9 149 Alberto Kolling 0,00 DESCLASSIFICADO

10 165 Alexandre Schnorrenberger

0,00 DESCLASSIFICADO

11 120 Edenilson Bonora 0,00 DESCLASSIFICADO

12 52 Eduardo Antônio Mahl 0,00 DESCLASSIFICADO

13 133 Felipe Junior Spies 0,00 DESCLASSIFICADO

14 174 Givanildo Antão De Macedo 0,00 DESCLASSIFICADO

15 82 Joel Christ 0,00 DESCLASSIFICADO

16 102 Lauri Felipe Welter 0,00 DESCLASSIFICADO

17 124 Ricardo Hammerschmitt 0,00 DESCLASSIFICADO

18 110 Valmir Hanzen 0,00 DESCLASSIFICADO

19 125 Volmir Fernando Drebel 0,00 DESCLASSIFICADO

20 121 Douglas Henrique Stanga FALTANTE DESCLASSIFICADO

21 30 Rodrigo Pedroso De Oliveira FALTANTE DESCLASSIFICADO

MECÂNICO

Nº INSC CANDIDATO NOTA PROVA PRÁTICA SITUAÇÃO

1 129 Henrique Mathias Anschau 6,50 CLASSIFICADO

2 18 Lucas Alves Da Silva Fagundes 4,40 CLASSIFICADO

Somente serão considerados classificados os candidatos que obtiverem nota

mínima de 1,00 (um) ponto no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos

Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e nota mínima de 3,00 (três) pontos, na

prova prática.

Tunápolis - SC, 13 de março de 2023.

MARINO JOSÉ FREY

Prefeito Municipal